Постановление №53 от 2016 - Сайт администрации МО поселения "село Калининаул"

Автор: Administrator
31.08.2016 10:39 -

                    РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН

                      КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН

               АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                           «СЕЛО  КАЛИНИНАУЛ»

368157,
kalihihaulSP
@
mail
.
ru

                                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ.

            08.07.2016г.
                                    №53

 1 / 3

Постановление №53 от 2016 - Сайт администрации МО поселения "село Калининаул"

Автор: Administrator
31.08.2016 10:39 -

                                   «О перерегистрации земельного участка »

Руководствуясь нормами земельного законодательства и на основании решения
Калининаульского сельисполкома № 5 от 17.05.1993г  о выделении Дерметханову
М.М.земельного участка для строительства частного магазина

    администрация сельского поселения «село Калининаул».

                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. 1.Перерегистрировать на право собственности земельный участок
выделенный  Дерметханову Магомед-кали Магомедсалиховичу решением
Калининаульского сельисполкома №5 от 17.05.1993 г площадью 120 кв.м. под
строительство магазина в черте села из земель населённых пунктов.

       2.     Дерметханову М.М.осуществить государственную регистрацию права

          собственности в органах Росреестра РД и использовать  земельный
участок

 2 / 3

Постановление №53 от 2016 - Сайт администрации МО поселения "село Калининаул"

Автор: Administrator
31.08.2016 10:39 -

           по целевому  назначению.

    1. 3.Контроль над  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

               Глава
    Гаджиев Г.С.

 3 / 3